

No.	年月日	収入金額	支出金額	残 額	摘 要
1	H26.4.25	180,000		180,000	政務活動費
2	H26.4.27		51,840	128,160	広報費 議会報告印刷代
3	H26.7.20		4,966	123,194	広報費 会派合同議会報告会
4	H26.8.7		32,400	90,794	広報費 議会報告印刷代
5	H26.8.8		2,049	88,745	資料購入費 書籍代
6	H26.10.15	180,000		268,745	政務活動費
7	H26.11.1		3,691	265,054	広報費 会派合同議会報告会
8	H27.1.26		60,480	204,574	広報費 議会報告印刷代
9	H27.2.20		3,410	201,164	広報費 会派合同議会報告会
10	H27.3.31		37,116	164,048	資料購入費 朝日新聞(4月～3月)
11	H27.3.31		37,116	126,932	資料購入費 読売新聞(4月～3月)
12	H27.3.31		37,116	89,816	資料購入費 熊日新聞(4月～3月)
13	H27.3.31		37,116	52,700	資料購入費 毎日新聞(4月～3月)
14	H27.3.31		37,116	15,584	資料購入費 西日本新聞(4月～3月)
15	H27.3.31		6,000	9,584	資料購入費 商工新聞(4月～3月)
16	H27.3.31		4,560	5,024	資料購入費 いつでも元気(4月～3月)
17	H27.3.31		1,948	3,076	広報費 会派合同議会報告会
	合 計	360,000	356,924	3,076	